
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін в рішення Броварської 
міської ради від 22.06.2017 №580-30-07 

«Про надання дозволу на передачу 
комунального майна територіальної 

громади м.Бровари»

Розглянувши лист відділу капітального будівництва Броварської міської ради 
від 25.09.2017 №507, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою,  Броварська міська рада:

ВИРІШИЛА:
 1. Внести зміни в рішення Броварської міської ради від 22.06.2017                  
№580-30-07 «Про надання дозволу на передачу комунального майна 
територіальної громади м.Бровари», а саме:
1.1 пункт 1.2.4. – виключити;
1.2 пункт 1.2.1. викласти в новій редакції:
«1.2.1. Комунального підприємства Броварської міської ради Київської 
області "Бровари – Благоустрій": 
1.2.1.1. Об’єктів благоустрою (мережі дощової каналізації, улаштування 
переходів методом горизонтального буріння, реконструкція дороги, мережі 
зовнішнього освітлення, улаштування світлофорів, насосну станцію) для 
подальшої експлуатації та обслуговування балансовою вартістю –                  
40 523 279,22 грн.
1.2.1.2. Об’єктів транспортного господарства та зв’язку: 
а) перекладання телефонної каналізації, переключення кабелів ЦЕЗ №1, 
перекладання кабелів зв’язку  для подальшої експлуатації та обслуговування 
балансовою вартістю – 3 066 937,55 грн. 
б) переключення кабелів ЦТМ – 12, перекладка кабелю 6 кВ, винос кабелю 
ААБ2л 3х120 для подальшої експлуатації та обслуговування балансовою 
вартістю – 5 733 184,50 грн.»
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28 вересня 2017 року
№672-32-07


